
Achizitie indicatoare rutiere si tomeuri intrare Localitate Arefu

I.D.: 97063223

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.05.24 | Coduri CPV | 34992200-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 24.490,00 RON - 24.490,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE 1.TOTEM INTRARE LOCALITATE INOX 2BUC X 8300LEI BUC =16600 2.IND CEDEAZA TRECERA 10BUC X 240LEI BUC =2400LEI 3.IND.ATENTIE POLEI 3BUC X240LEI BUC =720LEI 4.IND. DRUM ALUNECOS 3BUC X 240LEI BUC=720LEI 5.IND. LIMITA DE VITEZA 30KM 4BUC X 270LEI BUC=1080LEI 6.IND.DRUM CU PRIORITATE 2BUC X 280LEI BUC =560LEI 7.IND.DIRECTIA DRUMULUI CU PRIORITATE 2BUC X280LEI BUC=560LEI 8.PANOU D-BOND PE SUPORT METALIC 130X90CM 1BUC X 1500LEI = 1500LEI 9.ALUCOBOND PRINTAT MP 350LEI X1MP=350LEI
